

# **ERIK DAMM ApS**

Gråbrødre Plads 1  
5000 Odense C

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2020**

---

**Erik Damm**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

ERIK DAMM ApS  
Gråbrødre Plads 1  
5000 Odense C

e-mailadresse: edamm@post10.tele.dk

CVR-nr: 27435270

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at virke som holdingselskab samt at yde rådgivning indenfor analysevirksomhed, kommunikationsvirksomhed, formidling og dermed beslægtet virksomhed. Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på knap kr. 31.000, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på knap kr. 97.000, og en egenkapital på kr. 29.636.

Årets udvikling i selskabets aktiver er positiv og årets resultat betragtes derfor som værende tilfredsstillende. Der forventes fremadrettet fortsat positive resultater, således egenkapitalen vil blive reetableret på sigt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		204.729	
Eksterne omkostninger .....	1	-16.691	
Administrationsomkostninger .....		-31.524	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>156.514</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>			<b>147.028</b>
Personaleomkostninger .....			-248.675
Lønninger .....		-76.245	
Andre personaleomkostninger .....		-40.262	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>40.007</b>	<b>-101.647</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	2		-1.739
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-501	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>39.506</b>	<b>-103.386</b>
Skat af årets resultat .....		-8.691	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>30.815</b>	<b>-81.501</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		30.815	-81.501
<b>I alt .....</b>		<b>30.815</b>	<b>-81.501</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Udskudte skatteaktiver .....		35.358	35.358
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>35.358</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>35.358</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	13.511
Andre tilgodehavender .....			10.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>58.869</b>
Likvide beholdninger .....	3	156.687	16.435
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>156.687</b>	<b>75.304</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>192.045</b>	<b>75.304</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		30.815	-95.364
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>155.815</b>	<b>29.636</b>
Gæld til banker .....		1.352	7.310
Skyldig selskabsskat .....		8.691	
Skyldig moms og afgifter .....		26.187	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			38.358
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>36.230</b>	<b>45.668</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>36.230</b>	<b>45.668</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>192.045</b>	<b>75.304</b>

# Noter

## **1. Eksterne omkostninger**

Det drejer sig om salgsomkostninger og lokaleomkostninger

## **2. Øvrige finansielle omkostninger**

Renteudgifter

## **3. Likvide beholdninger**

Kontanter og bankindestående

## **4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret